UL94-V0
50÷60 Гц
0,72 кВ
3 кВ x 1’ 50 Гц
клас E
IP 00
IP 20
100% In

ізоляція
ступінь захисту корпусу
ступінь захисту клем
тривале перевантаження
струм термічної стійкості для 1с (Іth)
cтрум електродинамічної стійкості (Idyn)
коефіцієнт безпеки
максимальна розсіювана потужність
робоча температура
температура зберігання
вироблено відповідно до стандартів IEC/EN 61869-1
IEC/EN 61869-2
TAC010
Кл.т. 0,5 Кл.т. 1
VA VA
5/5A 10 20 TAC010005X05
10/5A 10 20 TAC010010X05
15/5A 10 20 TAC010015X05
20/5A 10 20 TAC010020X05
25/5A 10 20 TAC010025X05
30/5A 10 20 TAC010030X05
40/5A 10 20 TAC010040X05
50/5A 10 20 TAC010050X05
60/5A 10 20 TAC010060X05
80/5A 10 20 TAC010080X05
100/5A 10 20 TAC010100X05
120/5A 10 20 TAC010120X05
150/5A 10 20 TAC010150X05
200/5A 10 20 TAC010200X05
250/5A 10 20 TAC010250X05
300/5A 10 20 TAC010300X05
400/5A 10 20 TAC010400X05
500/5A 10 20 TAC010500X05
600/5A 10 20 TAC010600X05
кг 0,70 ...0,90
5A...
600A
INPUT: